
 

 

 

50 LET V PLNÉ SÍLE S MOTOROVÝMI 

PILAMI HUSQVARNA 
PODZIMNÍ AKCE HUSQVARNA 2009 

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

HUSQVARNA 445

HUSQVARNA 
CTH200 TWIN

35 %
SLEVA NA 

PŘÍSLU-
ŠEN STVÍ



 

2

Slavíme 50 let motorových 
pil Husqvarna®

Tento rok slaví Husqvarna 50 let výroby motorových pil. S uvedením první pily pro odvětvování 
a kácení stromů počátkem šedesátých let minulého století začala Husqvarna revoluci v lesním 
hospodářství. Pily Husqvarna jsou vyvíjeny vždy s ohledem na přání a požadavky jejich uživatelů. 
Díky tomuto úsilí je vaše práce snazší a příjemnější. 

AKČNÍ CENA

HUSQVARNA 235 e-SERIES 
Tento model je ideální pro lehčí řezání a kutilské práce. Snadno se startuje 
a ovládá díky ergonomickému designu a pomocným technickým řešením 
(SmartStart®, Low Vib®). Výkonný motor X-Torq® s nízkými emisemi. 

 Výkon 1,3 kW / 1,8 k – délka lišty 15" / 38 cm – hmotnost bez lišty 
a řetězu 4,6 kg.

Běžná cena: 6.690 Kč
Akční cena: 5.490 Kč

Měsíční splátka: 549 Kč* 



3

 
 

HUSQVARNA 445 
Výkonná pila pro všestranné použití. Vybavena motorem X-Torq® 
s nižší spotřebou paliva a sníženými emisemi. Funkce SmartStart® 
a palivová pumpička pro snadnější startování.  Výkon 2,1 kW / 2,8 k 
– délka lišty 15" / 38 cm – hmotnost bez lišty a řetězu 4,9 kg.

HUSQVARNA 435 / 435 e-SERIES  
Efektivní, snadno ovladatelné, pily jsou vhodné pro zemědělce či náročné 
kutily. Výkonný motor X-Torq® s nižší spotřebou paliva a sníženou 
hladinou emisí. Funkce SmartStart® pro snadné startování. 

 Výkon 1,6 kW / 2,2 k – délka lišty 15" / 38 cm – hmotnost bez lišty a 
řetězu 4,2 kg / 4,4 kg.

Běžná cena: 11.290 Kč
Akční cena: 9.490 Kč

Měsíční splátka: 949 Kč* 

Běžná cena: 9.290 Kč / 9.990 Kč
Akční cena: 7.790 Kč / 8.790 Kč

Měsíční splátka: 779 Kč* / 879 Kč* 

HUSQVARNA 455 e-SERIES RANCHER 
Výkonná farmářská pila vhodná pro náročné podmínky a všechny způsoby 
řezání. Motor X-Torq®. Napínání řetězu bez použití nářadí pro rychlé a snadné 
seřizování řetězu.  Výkon 2,6 kW / 3,5 k – délka lišty 15" / 38 cm – hmotnost 
bez lišty a řetězu 5,8 kg. 

Součástí nabídky je náhradní řetěz a dvoutaktní olej XP (1 litr) v celkové 
hodnotě 603 Kč.

Běžná cena: 14.490 Kč
Akční cena: 12.490 Kč

Měsíční splátka: 1.249 Kč* 

NOVINKA

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA

AKČNÍ CENA
BONUS



4

Výkon bez kompromisů: 
řetězové pily Husqvarna®

**  FINANCOVÁNÍ PROFI: V rámci podzimní akce Husqvarna vám nabízíme produkt Husqvarna fi nancování PROFI na zde uvedené pily pro profesionály. Jedná se o úvěr bez navýšení určený pro profesionální dřevorubce 
nakupující na IČO. Dnes zaplatíte 20 % z ceny výrobku a zbytek ve 20 měsíčních splátkách. Přímá platba 20 %, počet splátek: 20, RPSN: 0 %.

HUSQVARNA 353
Profesionální pila s vysokým výkonem, rychlou akcelerací a výbornou 
ergonomií. Funkce SmartStart® a palivová pumpička pro snadné startování. 

 Výkon 2,4 kW / 3,3 k – délka lišty 15" / 38 cm – hmotnost bez lišty a 
řetězu 5,2 kg.

HUSQVARNA 372 XP® 
Skutečně profesionální řetězová pila určená pro náročné práce. Pila v sobě 
slučuje nízkou hmotnost, vysoký výkon a rychlou akceleraci s fl exibilním 
provozem.  Výkon 3,9 kW / 5,3 k – délka lišty 18" / 45 cm – hmotnost bez 
lišty a řetězu 6,1 kg. 

Běžná cena: 21.490 Kč
Akční cena: 19.490 Kč

Měsíční splátka: 780 Kč** 

Běžná cena: 16.990 Kč
Akční cena: 14.990 Kč

Měsíční splátka: 600 Kč** 

AKČNÍ CENA
BONUS AKČNÍ CENA

BONUS

BONUS
Jako bonus k těmto profesionálním pilám Husqvarna 
353 a 372 XP® nyní obdržíte náhradní řetěz, lištu a 
dvoutaktní olej XP (4 l) v celkové 
hodnotě až 1.737 Kč



5

DVOUTAKTNÍ OLEJ, XP
Vysoce kvalitní polosyntetický olej určený pro 
výkonné motory a náročné podmínky. Snižuje 
teplotu motoru.

KANYSTR COMBI
Pojme 6 litrů benzínu a 2,5 litru oleje na mazání 
lišty a řetězu. Kanystr má účinnou ochranu proti 
přeplnění palivové nádrže.

SOUPRAVA PILNÍKŮ
Souprava pilníků obsahuje rukojeť pilníku, 
kombinované vodítko nebo vodítko pro ostření 
a snížení omezovacího zubu, dva kulaté pilníky 
a jeden plochý pilník.

UNIVERZÁLNÍ SEKERA
Vhodná při kácení malých stromů a odvět vování. 
Ostří je ručně kované a vyrobené z vysoce kvalitní 
oceli. Hmotnost 0,85 kg.

KŠANDY 
HUSQVARNA
Se silnými kovovými přezkami. 
Mimořádně široké. Nastavitelná 
délka.

VYSOUŠEČ 
BOT  
Rychle vysouší všechny druhy obuvi, aniž by 
docházelo ke ztvrdnutí kůže nebo jejímu 
zkřehnutí. 1,1 metrový kabel, 4 W / 230 V. 
Schváleno v souladu s CE.

987 Kč

od 45 Kč 846 Kč 343 Kč

455 Kč 506 Kč

OCHRANNÁ PŘILBA
Účinná přilba s šestibodovou plastickou vnitřní 
soustavou. Kompletní s ochranným štítem a 
chrániči sluchu. Odpovídá požadavkům EN.

OCHRANNÁ 
OBUV LIGHT 28
Obuv s ochranou proti proříznutí. Extra zesílený 
svršek, ocelová špička boty a zesílené okolí 
podešve. Podrážka je přizpůsobená pro hřeby. 
V souladu s normami EN.  

2.304 Kč

SADA S OCHRANNÝM 
VYBAVENÍM 
Sada se základním ochranným vybavením 
potřebná při používání řetězové pily. 
Obsahuje neprořezné nohavice, 
přilbu a rukavice.

OCHRANA SLUCHU
SE SÍŤOVÝM ŠTÍTEM
Ochrana při vyžínání a dalších činnostech. 
Včetně ochranného krytu, který zabraňuje vnikání 
trávy, nečistot nebo deště shora. V souladu 
s normami EN. 

PĚTIPRSTÉ RUKAVICE 
S PROTIPOŘEZOVOU 
OCHRANOU
Vytvarovaná a vyztužená dlaň. Zevnitř impregno-
vaná kůže a zvenku polyester odpuzující vodu.

1.084 Kč1.193 Kč 734 Kč

4.092 Kč

Vybavte se do lesa s příslušenstvím 
od Husqvarny



6

Všestranné a efektivní vybavení na zimu za akční ceny

HUSQVARNA CTH150 TWIN
Zahradní traktor s výkonným motorem vybavený integrovaným sběracím 
košem a hydrostatickou převodovkou. Mulčovací záslepka (BioClip®) 
pro možnost volby systému sekání. Defl ektor pro zadní výhoz k dostání 
jako příslu šenství.  Motor Kawasaki 15 k*** – šířka sekání 107 cm – 
hmotnost 220 kg.

HUSQVARNA RIDER 15V2 AWD
Skvěle vybavený, výkonný model uživatelské řady s hydrostatickou 
převodovkou. Náhon na všechna kola (AWD).  Motor Kawasaki FH430V 
15 k*** – šířka sekání 103 – 112 cm – hmotnost (motorová jednotka) 252 kg.

HUSQVARNA PF 21 AWD
Profesionální rider s dvouválcovým motorem Kawasaki. Náhon na všechna 
kola (AWD) pro lepší manévrovatelnost. Hydrostatická převodovka a 
posilovač řízení. Ideální pro celoroční použití.  Motor Kawasaki FH641V 
21 k*** – šířka sekání 112 – 122 cm – hmotnost (motorová jednotka) 330 kg. 

HUSQVARNA CTH200 TWIN
Výkonný traktor s integrovaným sběracím košem určený pro náročné 
použití. Vybaven hydrostatickou převodovkou. Mulčovací ucpávka 
(BioClip®) je součástí dodávky.  Motor Kohler Courage 20 k*** – šířka 
sekání 107 cm – hmotnost 225 kg. 

Běžná cena: 104.900 Kč
Akční cena: 99.900 Kč

Měsíční splátka: 9.990 Kč* 

Běžná cena: 84.900 Kč
Akční cena: 79.900 Kč

Měsíční splátka: 7.990 Kč* 

Běžná cena: 157.900 Kč
Akční cena: 139.900 Kč

Cena nezahrnuje žací ústrojí.

Měsíční splátka: 13.990 Kč* 

Běžná cena: 274.900 Kč
Akční cena: 249.900 Kč

Cena nezahrnuje žací ústrojí.

Měsíční splátka: 24.990 Kč* 

ROZMETADLO
Praktická rozmetadla. Kapacita 30 nebo 
75 kg. Šířka rozmetání 1,2 – 2,4 m nebo 
3 – 3,6 m.

PŘÍVĚSNÝ VOZÍK
Vyklápěcí vozíky se sklápěcí zadní 
stěnou. Rozměry 72,2 × 96,5 × 27,9 cm 
(typ Promo) či 90 ×123×30 cm 
(typ Profi ).

SNĚHOVÁ RADLICE
Sněhové radlice pro odklízení sněhu. 
Pracovní šířka 120 – 122 cm. 

KARTÁČ
Rotační kartáče pro zametání listí, 
sněhu apod. Šířka 100 – 120 cm.

ZAKRÝVACÍ PLACHTA
Zakrývací plachta na ridery a traktory. 
Vyrobena z nepromokavého nylonu. 

SNĚHOVÁ 
FRÉZA
Vysoce efektivní sněhové frézy se 
snadným připo jením a pracovní šířkou 
100 – 107 cm. Ejektor lze natáčet 
v rozsahu 210°.  

SNĚHOVÉ ŘETĚZY
Zajišťují spolehlivou jízdu při odklízení 
sněhu. Nelze pro modely s AWD.

od 2.070 Kč

od 2.415 Kč od 36.795 Kč

PROTIZÁVAŽÍ
Protizávaží pro lepší přilnavost kol a 
svahovou dostupnost. Hmotnost 25 kg.

od 7.139 Kč

od 23.046 Kč od 1.938 Kčod 1.307 Kčod 1.495 Kč

Obrázky příslušenství jsou pouze ilustrační.

BONUS 35 % SLEVA NA PŘÍSLUŠENSTVÍ
Při koupi traktoru či rideru z této akční nabídky nyní obdržíte 35% slevu na nákup jednoho kusu příslušenství. Vybrat si můžete 
z níže vyobrazených typů. Uvedené ceny jsou po započtení 35% slevy. Více informací o vhodném řešení pro vaše potřeby získáte 
u autorizovaných prodejců Husqvarna.

35 %
SLEVA NA 

PŘÍSLU-
ŠENSTVÍ



7   

 

HUSQVARNA 125BVX
Efektivní, ručně nesený foukač kombinuje vysoký výkon s pohodlným 
ovládáním stroje. Lze použit i jako vysavač. Sada pro vysávání je 
součástí dodávky.  Výkon 0,8 kW / 1,1 k – průtok vzduchu v trubce 
12 m3 / min – hmotnost 4,35 kg.

HUSQVARNA 333R
Univerzální křovinořez pro náročné práce. Dodáván s vyžínacím 
kotoučem, strunovou hlavou a nosným popruhem Duo-Balance 35. 
Motor X-Torq®.  Objem válce 34,6 cm³ – výkon 1,6 kW / 2,2 k 
– hmotnost 6,1 kg (bez příslušenství).
Součástí nabídky je postřikovač Gardena® (5 litrů) v hodnotě 1.100 Kč zdarma.

HUSQVARNA 8024STE
Výkonná sněhová fréza vybavená elektrickým startérem, 
dvoustupňovým systémem výhozu sněhu, uzávěrkou diferenciálu a 
variabilní rychlostí pojezdu.  Motor Briggs & Stratton Snow Series 
MAX – objem válce 250 cm³ – pracovní šířka 61 cm – hmotnost 115 kg.

HUSQVARNA 1130STE
Vysoce výkonná sněhová fréza je vybavena dvoustupňovým systémem 
výhozu sněhu, elektrickým startérem, uzávěrkou diferenciálu a 
posilovačem řízení.  Motor Briggs & Stratton Snow Series MAX – 
objem válce 342 cm³ – pracovní šířka 76 cm – hmotnost 130 kg.

HUSQVARNA R 150SVH
Výkonná sekačka se systémem TrioClip® pro sběr, mulčování či výhoz trávy. 
Snadné startování, centrální nastavování výšky sečení, variabilní rychlost 
pojezdu.  Motor Honda – objem válce 163 cm3 – objem koše 60 l – šířka sekání 
50 cm – výška sekání 28 – 75 cm.

Běžná cena: 18.490 Kč
Akční cena: 15.490 Kč

Měsíční splátka: 1.549 Kč* 

Běžná cena: 15.690 Kč
Akční cena: 13.690 kč

Měsíční splátka: 1.369 Kč* 

Běžná cena: 38.990 Kč
Akční cena: 29.990 Kč

Měsíční splátka: 2.999 Kč* 

Běžná cena: 49.990 Kč
Akční cena: 39.990 Kč

Měsíční splátka: 3.999 Kč* 

Běžná cena: 9.190 Kč
Akční cena: 7.990 Kč

Měsíční splátka: 799 Kč* 

Pro perfektní zahradu a péči 
o zasněžené plochy

BONUS

AKČNÍ CENY



HUSQVARNA ČESKO S.R.O.
Na Křečku 365, 109 00 Praha 10 – Horní Měcholupy. info-linka 800 110 220, www.husqvarna.cz

Mistrem České republiky 
s profesionální pilou Husqvarna 372 XP®

Švédské řetězové pily Husqvarna® opět zaznamenaly významné úspěchy na letošním Mistrovství ČR v dřevorubeckých soutěžích. 
Kvalita, výkon a spolehlivost v rukou profesionálů dokazuje přední postavení švédského výrobce ve vývoji řetězových pil. Na letošním 
mistrovství ČR v areálu Skelná Huť VLS Mimoň změřili síly téměř tři desítky nejlepších dřevorubců z celé republiky. S číslem 1 nastoupil 
i člen reprezentačního družstva Husqvarny Jaroslav Čech, který hned v první disciplíně získal maximální počet bodů a umístil se na 1. 
místě. Velmi dobře si vedl i v dalších čtyřech technických disciplínách a v divácky atraktivním závěrečném odvětvování si udržel 1. místo. 
Druhé místo obsadil Jiří Vorlíček rovněž s pilou Husqvarna 372 XP®. Generálním sponzorem českého mistrovství byla fi rma Husqvarna.

© 2009 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena. Husqvarna a další označení výrobků a funkcí jsou registrovanými nebo neregistrovanými obchodními značkami společnosti Husqvarna AB (publ).

Financování výrobků
V rámci této akce Husqvarna® vám nabízíme produkt Husqvarna fi nancování, PRODUKT 10 × 10. Jedná se o úvěr bez navýšení určený pro všechny 
klienty. Na prodejně zaplatíte pouze 10 % z ceny výrobku, potom 9 × 10 % v měsíčních splátkách. Nezaplatíte ani korunu navíc. 
Profesionální dřevorubci mohou využít produkt Husqvarna fi nancování, PRODUKT PROFI, na všechny řetězové pily Husqvarna pro profesionály. 
Dnes zaplatíte 20 % z ceny výrobku a zbytek ve 20 měsíčních splátkách bez navýšení.

* Přímá platba: 10 %, počet splátek: 9, RPSN: 0 %.  ** Přímá platba: 20 %, počet splátek: 20, RPSN: 0 %

Prodej na splátky a fi nancování PROFI pouze v prodejnách označených logem Husqvarna fi nancování. Husqvarna fi nancování je zajištěno společností Essox s.r.o. O dalších variantách 
fi nancování našich produktů se informujte přímo u našich prodejců.

Ceny v této publikaci jsou pouze doporučené včetně DPH. Hodnoty bonusů jsou vyjádřené v prodejních cenách včetně DPH. Akce platí do 31.10.2009. Odpovědnost za tiskové chyby vyloučena. 
Společnost Husqvarna neustále provádí vývoj výrobků, a proto si vyhrazuje právo změnit design, specifi kace a vybavení bez předchozího upozornění. 

*** Stanoveno výrobcem motoru.

Tato akce platí pouze v síti autorizovaných prodejců společnosti Husqvarna. Kompletní sortiment výrobků Husqvarna naleznete 
v našem katalogu. Vyzvedněte si jej u nejbližšího autorizovaného prodejce společnosti Husqvarna. Těšíme se na vaši návštěvu!

Autorizovaní prodejci Husqvarna podle krajů
Jihočeský: Blatná, MIKEŠ, motorové nářádí, B. Němcové 117, 383 422 669, mikes@mikes-cz.eu • České Budějovice, NOVÁKOVÁ Blanka, Pražská 1271 / 131, 387 310 871, hsq.cb@seznam.cz • Jindřichův Hradec, 
DVOŘÁKOVÁ Jana, Nádražní 510 / II, 384 382 746, hsq.jh@seznam.cz • Milevsko, LES A ZAHRADA-HEJNÝ, Nádražní 837, 382 521 825, hejnyles@centrum.cz • Strakonice, AGROM – Jiří Milisterfer, Volyňská 145, 383 324 405, 
milisterfer@strakonice.cz • Strakonice, LENC Pavel, Spojařů 1253, 383 321 887, pavel_lenc@quick.cz • Tábor, TEHA s.r.o., Chýnovská 2989, 381 212 153, teha@email.cz • Týn nad Vltavou, ČUTA Petr, Puchmayerova 245, 
385 731 862, info@cpg.cz • Vimperk, HOBBYTECH SPOL s.r.o., Sklářská 399, 388 413 505, info@hobbytech.cz 
Jihomoravský: Boskovice, TLAMKA Karel, Hálkova 2, 516 456 297, tlamka.profi @seznam.cz • Brno, Gardentech s.r.o., Mírová 15, 548 531 294, prodej@gardentech.cz • Brno, ŠTEFAN Antonín, Charbulova 170, 548 211 199, 
info@maan.cz • Dolní Loučky, PLACHKÝ, Dolní Loučky 216, 549 440 132, plachky@mybox.cz • Hodonín, ABRAWELD s.r.o., Velkomoravská 83, 518 321 283, pancocharova@abraweld.eu • Kyjov, PADALÍK, Svatoborská 408, 
518 614 000, motohobby@centrum.cz • Rájec – Jestřebí, KUBOSPOL s.r.o, Lesnická 87, 516 432 168, kubospol.brno@volny.cz • Rašov u Tišnova, VOJTOVÁ Marie, Rašov 25, 549 427 533, josef.vojta@seznam.cz • Vémyslice, 
HOLÝ Jan AGROSERVIS, Vémyslice 275, 515 323 451, holyagro@seznam.cz • Vyškov, ACT s.r.o., Brněnská 13A, 517 348 754, actsro@c-box.cz • Znojmo, KREJČÍ Ivan, Pražská 88, 515 221 833, ivankrejci@volny.cz • Znojmo – 
Dobšice, PELÁN Roman, Dyje č.520, 530 504 177, info@pelan-karcher.cz
Karlovarský: Cheb, HRUŠKA Miroslav, Pivovarská 32 (areál pneuservisu), 354 432 602, h.ruska@centrum.cz • Karlovy Vary, LESOTECH – Čech, Chebská 100, 353 566 473, lesotech@mbox.vol.cz • Karlovy Vary, HUSINECKÝ 
Ivo – AUTOMEGA, Studentská 137 / 57, 353 332 065, husinecky.pily2004@volny.cz • Mariánské Lázně, ROTO DPML s.r.o., Tepelská 551, 354 623 085, autosalon@rotoml.cz • Sokolov, BESTO PRO s.r.o., K.H.Borovského 2141, 
352 605 429, prodejna@bestopro.cz • Ostrov nad Ohří, KŘÍŽ Lubomír, Jáchymovská 184, 353 821 502, technika.kriz@tiscali.cz. • Žlutice, MAŠEK Jiří, Nádražní 333, 602 970 609, robertmasek@volny.cz 
Královéhradecký: Česká Skalice, STAVIS, Havlíčkova 222, 491 453 960, info@staviscs.cz • Hradec Králové, STAVIS, třída Karla IV. 834, 495 218 206, prodejnahk@staviscs.cz • Hradec Králové, JVS, Gajerova kasárna 216, 495 518 125, 
info@jvs-hk.cz • Rychnov nad Kněžnou, ROUŠAVÝ Milan, Pod Budínem 1701, 494 534 973, info@husqvarna-rousavy.cz • Chlumec nad Cidlinou, KRAJZL JIŘÍ -prodejna, Rooseveltova 824 / IV, 495 485 509, pily.krajzl@worldonline.cz 
• Jičín, HOUŽVIČKA Libor, Koněvova 120, 493 531 091, info@husqvarna-houzvicka.cz • Opočno, NEVAP s.r.o., Dobrušská 343, 494 667 800, technika.opocno@seznam.cz • Trutnov, MELICHAR CZ s.r.o., Polská 186, 499 814 106, 
trutnov@melichar.cz
Liberecký: Jablonec nad Nisou, A-PARTNER, Pražská 25, 483 314 821, info@a-partner.cz • Liberec, Karel Koudelka PE+KA, Na Humnech 844, 482 711 192, pekahusqvarna@vol.cz  • Liberec – Starý Harcov, BARTOŠ Martin – 
Nářadí, Cidlinská 2 / 138, 485 152 770, obchod-lbc@naradibartos.cz • Mimoň, KADAVÝ, Růžová 14, 487 863 190, kada02@seznam.cz • Turnov, JÁGR&MAREK, Tázlerova 251, 481 324 124, jagrmarek.obchod@wo.cz • Víchová nad 
Jizerou, LIPEK Petr, Horní Sytová 68, 603 769 605, lipek@seznam.cz
Moravskoslezský, Budišov nad Budišovkou, MORKÉS Jiří, Na sídlišti 690, 556 315 393, morkesjiri@seznam.cz • Frenštát pod Radhoštěm, LIPKA HQ s.r.o, Siberie 960, 556 836 978, lipka@iol.cz • Frýdek – Místek, LIGNUS FM s.r.o., 
Krátká 1177, 558 631 292, frydek@lignusfm.cz • Havířov, LIGNUS FM s.r.o., Karvinská 1B / 1505, 596 820 402, havirov@lignusfm.cz • Hradec nad Moravicí, TRLICA Jan, Stranka 29, 553 783 670, husqvarna.trlica@seznam.cz • Krnov 
– Pod Cvilínem, JALA Les a zahrada s.r.o., Opavská 30, 554 625 329, jalakrnov@seznam.cz • Kunín, LIPKA HQ s.r.o, Kunín 188, 556 715 100, bohus.hq@centrum.cz • Nový Jičín, ENVIRO – HIK s.r.o., Nerudova 50, 556 315 569, 
info@zahradales-nj.cz • Opava, JALA Les a zahrada s.r.o., Ratibořská 177, 553 716 529, jalakrnov@seznam.cz • Opava – Předměstí, ALDA – Pavla Vlašánková, Těšínská 2064 / 75, 602 245 363, husqvarna@aldaopava.cz • Ostrava 16, 
LIGNUS FM s.r.o., Těšínská 1400 / 291, 596 133 254, ova-privoz@lignusfm.cz • Ostrava – Vítkovice, HRBÁČ Aleš, Závodní 80, 596 720 720, prodejnavitkovice@seznam.cz • Ostrava 1, PRAVDA Jan, Vítkovická 36, 595 694 061, 
janpravda@centrum.cz  • Pražmo, LIGNUS FM s.r.o., Pražmo 166, 558 692 942, prazmo@lignusfm.cz • Třinec, VALA, 1. Máje 260, 558 335 423, hubert.vala@volny.cz
Olomoucký: Stará Ves, KATR a.s., Potočná 334, 554 230 807, mtz@katr.cz • Hranice, FRENŠTÁTSKÁ LESNÍ, Potštátská 657, 581 601 987, vaclav.vana@worldonline.cz • Jeseník – Česká Ves, LIBREKO s.r.o., Jesenická 235, 
584 409 441, libreko@jen.cz • Olomouc, FOREGA s.r.o., Nezvalova 2A, 585 223 778, forega@forega.cz • Olomouc – Holice, LARO GROUP s.r.o., Týnecká 826 / 55, 585 154 632, larogroup@seznam.cz • Prostějov, JELÍNEK Miroslav, 
Drozdovice 18, 582 330 554, jelinek.husqvarna@seznam.cz • Přerov, KONVIČKA s.r.o., Malá Dlážka 14, 581 737 028, konvicka@konvicka.cz • Ruda nad Moravou, LESY RUDA a.s., 9. Května 3, 583 236 361, prodejna@lesyruda.cz 
• Stříbrnice, VOKŮRKA, Nový Rumburk, 583 239 086, vokurka@cbox.cz • Šumperk, ČERNÝ Martin – zahradní a lesní technika, Jesenická 6 / A, 583 224 736, zahradni.technika@wo.cz • Velký Týnec, HNILICA Pavel, Zábraní 244, 
585 391 481, pavel.hnilica@volny.cz
Pardubický: Červená Voda, FUCHS, Červená Voda 224, 465 626 478, fuchs.husqvarna@tiscali.cz • Chrudim III, BAŤACZ s.r.o., Palackého třída 74, 469 638 802, info@zahrada-naradi.cz • Hlinsko, REN, Adámkova tř. 277, 469 311 700, 
ren.hlinsko@wo.cz • Lanškroun, POLÁK Robert, T.G.Masaryka 161, 465 320 012, r.polak@iol.cz • Litomyšl, NATURA 2000, Nádražní 1217, 461 613 006, natura2000@quick.cz • Pardubice, KEŘKA Vít, Fáblovka 518, 466 644 621, 
kerka@kerka.cz • Ústí nad Orlicí, HALBRŠTÁT, Královehradecká 1487, 465 525 370, leos.halbrstat@tiscali.cz • Žamberk, BÝČEK Roman, Havlenova 10, 465 612 770, bycek.husqvarna@tiscali.cz
Plzeňský: Domažlice, KOCUM Martin, Dukelská 16, 379 720 595, kocum@investtel.cz • Horšovský Týn, HODINA Miroslav, Plzeňská 129, 379 423 089, m.hodina@centrum.cz • Kdyně, TOCHOROVÁ, Herštýnská 30, 379 732 109, 
tochorova@email.cz • Klatovy, KOCUM Martin, ul. 5. Května 137 / IV, 376 315 170, kocum@investtel.cz • Nepomuk, AT SERVIS s.r.o., U Sokolovny 556, 371 591 635, husqvarna@iol.cz • Nýrsko, SOKOLÍK, Milence 73, 376 571 047, 
petr.sokolik@tiscali.cz • Plzeň, MIKEŠ – motorové nářádí, Cukrovarská 6, 377 325 881, obchod@mikes-cz.eu • Plzeň, AT SERVIS s.r.o., Husova 73, 377 221 789, husqvarna@iol.cz • Rokycany, JELÍNEK Rokycany, Míru 12 / 1, 
371 725 515, jelinek.jaromir@atlas.cz • Sušice, KŮS Aleš, Dlouhoveská 5, 376 526 865, ales.kus@seznam.cz • Tachov, MUCHA Tachov s.r.o., Plzeňská 1300, 374 728 872, mucha-tachov@seznam.cz
Praha: Praha 10, NOBUR s.r.o., Černokostelecká 351, 272 706 768, info@nobur.cz • Praha 4, A-Z Centrum, Mašatova 1075 / 29, 244 910 909, kunratice@azcentrum.cz • Praha 5 – Radotín, STANĚK Josef, K Cementárně 21 
(Hobbycentrum), 257 911 102, stanek@hobbycentrum.cz • Praha 5, ŠTĚRBA, E. Přemyslovny 46, 257 923 078, ma.ster@email.cz • Praha 9, A-Z Centrum, Kolbenova 334 / 48, 283 893 634, vysocany@azcentrum.cz • Praha 10, 
NOBUR s.r.o., Průmyslová 1515 / 4, 242 405 290,prumyslova@nobur.cz
Středočeský: Beroun, MSK CZ s.r.o., Jungmannova 664, 311 622 781, info@ms-k.cz • Beroun – Vráž, MORAVEC, Beroun – Vráž 320, 311 672 486, mmoravec@mmoravec.cz • Kladno, MORAVEC, Zimní stadion, 312 242 408, 
mmoravec@mmoravec.cz • Kolín IV, EM – prozat s.r.o., Polepská 351, 321 717 058, em.prodej@seznam.cz • Kolín V, Profi tting - Ing. Milan Dudáš, Veltrubská 195, 321 712 360, profi tting@volny.cz • Kralupy nad Vltavou, STREJČEK 
Stanislav-S+S, Přemyslova 522, 315 727 632, sas@iol.cz • Kutná Hora, KUČERA JOSEF, Štefánkova 5, 327 514 117, josefkucera@telecom.cz • Lysá nad Labem, PANTER BUILDING s.r.o., Jiřice 3, 325 575 568, brzak.pavel@seznam.cz 
• Medonosy, STREJČEK Stanislav-S+S, Medonosy 24, 315 695 050, sas@iol.cz • Mladá Boleslav, GRENT CZ s.r.o., Na Radouči  1450, 326 719 028, grent@grent.cz • Poděbrady, ŠÁTEK Josef – Nářadí a stroje, Pískova Lhota, 
325 614 777, satek.stroje@worldonline.cz • Průhonice (Praha), Jiří KŘAPÁČEK J+A, Dobřejovická 438, 267 750 412, info@husqvarna-krapacek.cz • Příbram, EBCC s.r.o., gen. Tesaříka 253, 318 629 947, prodejna@epb.cz • Rakovník, 
VODRÁŽKA, TGM 2473, 313 517 473, javo@orfi net.cz • Říčany u Prahy, LESPARK s.r.o, Černokostelecká 1794, 323 605 881, lespark@centrum.cz • Tuchoměřice, PROMAT s.r.o., Hlavní 38, 220 951 010, promattu@tiscali.cz 
• Týnec nad Sázavou, HOLEČEK, U Janov. Potoka 180, 317 701 762, kamil.holecek@quick.cz • Uhlířské Janovice, PROKEŠOVÁ Marie, Václavské nám. 65, 327 542 570, prokes.r@centrum.cz • Úvaly, STEHLÍK Jiří, Hlavní 47 – Tuklaty, 
723 614 889, stehlik.zahradales@centrum.cz • Vlašim, LEBEDA Josef, Vlasákova 1842, 317 841 270, josef.lebeda@seznam.cz 
Ústecký: Děčín Podmokly, BOBR servis, Dělnická 34, 412 532 413, info@bobrservis.cz • Dubí, SIMPEX s.r.o., U hřiště 330, 417 571 688, simpex@wunder.cz • Litoměřice, SVOBA s.r.o., Žernosecká 2226, 416 733 051, 
husqvarna@svoba.cz • Louny, VODRÁŽKA, Zeměšská, 415 672 669, javo@orfi net.cz • Most, Venator s.r.o., Nákupní Park Most, ul. Velebudínská, 725 038 757, venatormost@seznam.cz • Žatec, V.H.V. s.r.o., Husova 3058, 
415 778 281, hausner@vhv.cz 
Vysočina: Havlíčkův Brod, MILICHOVSKÝ Milan MAT, Pražská 2495, 569 425 052, mat.husqvarna@worldonline.cz • Jemnice, PAVLÍK, Dělnická 537, 568 451 237, pavlik.husqvarna@tiscali.cz • Nové Město na Moravě, SOMMER, 
Křenkova 384, 566 616 997, sommerteam@volny.cz • Pelhřimov, NOVOTNÝ Josef, Svatovítské nám. 125, 565 327 740, novotny@naradi-pe.cz • Telč, JACKWERTH, Masarykova 99, 567 243 759, ljackwerth@volny.cz • Velké Meziříčí, 
ES – TRADING s.r.o., Karlov 2098, 566 523 935, info@estrading.cz 
Zlínský: Bystřice pod Hostýnem, H CENTRUM s.r.o., Čs. Brigády 122, 573 382 080, obchod@hcentrumkm.cz • Kroměříž, H CENTRUM s.r.o., Prusinovského 351, 573 331 921, obchod@hcentrumkm.cz • Nový Hrozenkov, 
ŠIMARA Radek, Nový Hrozenkov 453, 571 451 614, simara@cbox.cz • Rožnov pod Radhoštěm, MM ELEKTRO-Horák Vladimír, Meziříčská 2304, 571 655 353, mm.elektro@volny.cz • Uherské Hradiště, LARGO CZ s.r.o., 
Malinovského 274, 572 555 288, info@largocz.zlin.cz • Uherský Brod, LARGO CZ s.r.o., Pod dvorkem 1516, 572 633 526, info@largocz.zlin.cz • Vsetín, ŠUPLER , Bobrky 432, 571 424 517, supler@iol.cz • Zlín, LARGO CZ s.r.o., tř. 
T. Bati 161, 577 019 089, info@largocz.zlin.cz • Zubří, ŠUPLER, U Bečvy 261, 571 658 001, supler@iol.cz


